
 

 

UCHWAŁA NR XX/224/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury 105 w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska 

w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/340/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 

nadania Statutu Centrum Kultury 105 w Koszalinie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2012, poz. 1930) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. CK 105 zarządza i reprezentuje na zewnątrz Dyrektor, którego powołuje Prezydent Miasta 

Koszalina, w trybie art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej.”; 

2) tytuł Rozdziału III otrzymuje brzmienie: Rozdział III  Organy zarządzające i doradcze CK 105 

3) dodaje się § 6a o treści: 

„§ 6a. 1. Przy Centrum Kultury 105 w Koszalinie może działać Rada Programowa jako organ doradczy 

i opiniodawczy powoływany przez Dyrektora CK 105”. 

2. Szczegółowy tryb i zakres działania Rady Programowej określa regulamin nadawany przez Dyrektora 

CK105. 

4) wykreśla się § 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Artur Wezgraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3227


		2025-07-10T12:02:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




